
Jan Theo Baumann / NRW, Niederrhein
Mobil: +49 (0)152 . 0929 4453
jan-theo.baumann@gsv.eu

Dirk Albrecht / 
Schleswig-Holstein, Meckl.-Vorpommern
Mobil: +49 (0)152 . 0929 4447
dirk.albrecht@gsv.eu

Marc Bollinger / 
Berlin, Brandenburg, Sachsen-Anhalt
Mobil: +49 (0)152 . 0929 4449
marc.bollinger@gsv.eu

Heiko Büttner / Sachsen, Thüringen
Mobil: +49 (0)152 . 0929 4450
heiko.buettner@gsv.eu

Dr. Manfred Voss M.R.F / Niedersachen
Mobil: +49 (0)152 . 0929 4452
manfred.voss@gsv.eu

Dr. Ullrich Hammer / NRW 
Mobil: +49 (0)152 . 0929 4448
ullrich.hammer@gsv.eu

Detlef Steffen / NRW, Ost-Westfalen
Mobil: +49 (0)152 . 0929 4451
detlef.steffen@gsv.eu

Andreas Th. Becker / Saarland, Rheinland-Pfalz
Mobil: +49 (0)152 . 0929 4454
andreas.becker@gsv.eu

Georg Heim / Bayern
Mobil: +49 (0)152 . 0929 4463
georg.heim@gsv.eu

Torsten Steinwachs / Hessen
Mobil: +49 (0)152 . 0929 4462
torsten.steinwachs@gsv.eu

Reimund Koziollek / Baden-Württemberg
Mobil: +49 (0)152 . 0929 4461
reimund.koziollek@gsv.eu


